__________________________________________________________________________

Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação

Rua Uberlândia, 57 - Vila Virgínia – Itaquaquecetuba – SP - CEP 08573-020

e-mail - gabinete@semecti.com.br

Itaquaquecetuba, 01 de dezembro de 2025.

Comunicado Nº 346/Semecti/2025

Destinatários: Unidades Escolares do Sistema Público Municipal de Ensino

Assunto: Resultado Preliminar – 3ª Fase – Edital nº 11/Semecti/2025

Senhor (a) Diretor (a),

Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação – Semecti, torna

público o Resultado Preliminar da 3ª Fase do Edital nº 11/Semecti/2025, referente ao

exercício da função gratificada de Supervisor de Ensino no Sistema Público Municipal de Ensino

de Itaquaquecetuba.

O Resultado Preliminar da Terceira Fase do Edital nº 11/Semecti/2025 consta no

Anexo I desta publicação.

Os critérios de pontuação da Terceira Fase – Avaliação Prático-Profissional – estão

dispostos no item 39 do Edital nº 11/Semecti/2025.

Atenciosamente,

Dr. Pedro Parada Mesquita

Secretário Adjunto de Educação

mailto:gabinete@semecti.com.br